[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
               17-ая сессия                                                                                         1-го созыва

       от 21 августа 2015                                   № 118                                   с. Ароматное
    О внесении изменений в решение 11-ой сессии Ароматненского сельского совета 1-го созыва от 05.03.2015 года №66 «О  внесении изменений в решение №26 от 25.11.2014г. 4 сессии 1-го созыва «О cтруктуре и численности  администрации Ароматненского сельского поселения»
            В соответствии с Постановлением Совета министров Республики Крым от 30.072015 №439 «О внесении изменений в Постановление Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 года № 362» , Положением об оплате  труда лиц, замещающих муниципальные    должности, муниципальных служащих  муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» , Уставом муниципального образования  Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района, Республики Крым,
                                        АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  РЕШИЛ:
   1.Внести изменения в решение 11-ой сессии Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 1-го созыва от 05 марта 2015 года №66 «О  внесении изменений в решение №26 от 25.11.2014г. 4 сессии 1-го созыва «О cтруктуре и численности  администрации Ароматненского сельского поселения»   в части должностных окладов и ежемесячного фонда оплаты труда в должностных окладах, чинах и надбавке к выслуге лет , изложив приложение в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с законодательством.

 Председатель

Ароматненского сельского совета

И.А. Лизогуб